


This price list has been generated using the following parameters






Product Category: NA

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 23rd Nov 2024, 09:14

 Vegetarians  Kosher Dairy  Halal

| CODE | DESCRIPTION | PRICE | PACK SIZE | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES |
|---------|---|--------|------------|-------------|---|
| SGC3002 | ChocoCrema Nocciola 12% Hazelnuts | £32.32 | 3kg bucket | £10.77/kg |  |
| SGC3006 | ChocoCrema Gold 100% Unique Gold Recipe | £43.38 | 3kg bucket | £14.46/kg |    |
| SGC3100 | Nigay Caramel with Guerande Salted Butter Filling for Gelato/Ice Cream | £69.44 | 6kg tub | £11.57/kg |  |